Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS AVANCADO DIRCEU ARCOVERDE
R. Dona Amélia Rubim, S/N, Renascença, TERESINA / PI, CEP 64.006-245

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 3/2025 - COCAC/DENS/DG-CDIRCEU/CADIR/CATCE/IFPI, de 10 de fevereiro de 2025.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS TERESINA DIRCEU ARCOVERDEPIAUÍ, CAMPUS TERESINA DIRCEU ARCOVERDE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
TORNA PÚBLICO O RESULTADORESULTADO PRELIMINARPRELIMINAR DAS MATRÍCULAS DA SEGUNDA CHAMADA DAS MATRÍCULAS DA SEGUNDA CHAMADA
DO EXAME CLASSIFICATÓRIO 2025.1DO EXAME CLASSIFICATÓRIO 2025.1

RESULTADO PRELIMINAR DAS MATRÍCULAS DA SEGUNDA CHAMADA DO EXAMERESULTADO PRELIMINAR DAS MATRÍCULAS DA SEGUNDA CHAMADA DO EXAME
CLASSIFICATÓRIO 2025.1 - CAMPUS TERESINA DIRCEU ARCOVERDECLASSIFICATÓRIO 2025.1 - CAMPUS TERESINA DIRCEU ARCOVERDE

TÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIO - ADMINISTRAÇÃO / MANHÃTÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIO - ADMINISTRAÇÃO / MANHÃ

InscriçãoInscrição Candidato (a)Candidato (a) SCSC SituaçãoSituação
Situação daSituação da
MatrículaMatrícula

334410
GUSTAVO GAMA LEAL

AC EXCEDENTE DEFERIDA

354692
ISABELLA DE RESENDE
PACHECO

AC EXCEDENTE DEFERIDA

355419
ARTUR GABRIEL DA SILVA
SOUSA

AC EXCEDENTE DEFERIDA

348949
YLLANA VITORIA PEREIRA
RODRIGUES

AC EXCEDENTE DEFERIDA

355747
PEDRO LUCAS BATISTA DE
SOUSA

AC EXCEDENTE DEFERIDA

357402
MARCOS ANTONIO DA SILVA
LIMA

AC EXCEDENTE DEFERIDA

338667
EVELYN LOHANNA
GONÇALVES SOUZA

AC EXCEDENTE DEFERIDA

334734
WELLISON GUILHERME
ANDRADE DE OLIVEIRA

EP1 EXCEDENTE
INDEFERIDA

(Itens 17.1.3 e 17.3
do Edital)

357255
ANA LETICIA RODRIGUES
ARAUJO

EP1 EXCEDENTE
INDEFERIDA

(Itens 17.1.3 e 17.3
do Edital)

336674
DANYELLE ROCHA DE
OLIVEIRA

EP1 EXCEDENTE
INDEFERIDA

(Itens 17.1.3 e 17.3
do Edital)

	Documento assinado eletronicamente por: